
福州职业技术学院
公开招聘应用电子技术专业实训指导教师
（人事代理）笔试、面试综合成绩公告
	岗位
	性别
	面试

序号
	笔（机）试

成绩
	面试

成绩
	综合成绩


	名次

	应用电子技术专业实训指导教师岗位
	男
	1
	90
	93
	91.8
	1


我院于2013年2月27日组织了电子信息工程系应用电子技术专业实训指导教师岗位（人事代理）笔试、面试工作，现将进入面试的考生综合成绩公布如下：
按照考试综合成绩从高分到低分的顺序，以1：1比例确定进入体检和考核的人选,具体体检、考核安排将另行电话通知。考生如有疑问，可来电向学院人事处咨询(联系电话：0591-83760310,83760840，18605918700，13959189581)。
                                   福州职业技术学院

                                   2013年3月4日
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